

Laitilan Jyske toimintasuunnitelma 2022

Hiihtojaosto

Yleistä

Hiihtojaoston tavoitteena on hiihtoharrastuksen lisääminen Laitilassa niin kuntoilu- ja kilpailumielessä. Jaosto järjestää lokakuusta huhtikuuhun harjoituksia ja kilpailuja lumitilanteesta riippuen. Vahterusringin kuntoputkea käytetään harjoitustoiminnassa ja kilpailuissa, jos Matikan pururadalla ei ole lunta.

Harjoitustoiminta

Harjoitustoimintaa tullaan järjestämään pienimuotoisesti, jos lumiolosuhteet sen sallivat. Mahdollisesti järjestetään kaupungin liikuntatoimen kanssa hiihto-opetusta hiihtolomaviikolla.

Kilpailutoiminta

Kauden aikana järjestetään omia sarjahiihtoja, seuran mestaruuskilpailut ja kaupungin mestaruushiihdot sekä ollaan avustamassa alakoulun hiihtokisoja.

Mahdollisesti myöskin muita Vakka-Suomen mestaruuskisoja, jotka päätetään Vakka-Suomen hiihtoseurojen kokouksessa syksyllä.

Seuran hiihtäjät osallistuvat kauden aikana Vakka-Suomen mestaruuskisoihin, nuorisoviestiin, piirinmestaruus kisoihin ja muihin lähialueen avoimiin piirikunnallisiin kisoihin.

Talous

Talkootoimintaa varojen keräämiseksi jatketaan. Hiihtokoululaiset maksavat seuratoimintamaksun. Kilpailuista kertyvät varat sekä mahdolliset avustukset.

Tiedottaminen

Toiminnasta tiedotetaan Jyskeen nettisivuilla ja Laitilan Sanomien seuratoimintapalstalla.

JALKAPALLOJAOSTO

Yleistä

Laitilan Jyskeen jalkapallojaoston toiminnan tavoitteena on tarjota mahdollisuus harrastaa maailman suosituinta urheilulajia kohtuullisin kustannuksin. Pääpaino on junioritoiminnassa.

Toimintaa pyörittävät itsenäisesti toimivat ikäkausijoukkueet. Jalkapallojaosto muodostuu joukkueiden toimihenkilöistä ja sen roolina on koordinoida koulutusta ja muuta toimintaa, sekä olla yhteyskanavana ulkopuolisiin sidosryhmiin.

Tavoitteet

Vuonna 2021 kesäkuussa lisenssipelaajien määrä oli n. 160.

Lisenssimäärät eivät kerro täyttä totuutta Jyskeen jalkapallossa ja futsalissa mukana olevien pelaajien määrästä, koska viime vuosien yhteistyö Uudenkaupungin Pallokerhon kanssa ovat tuonut kymmeniä uusia pelaajia eri juniorijoukkueisiin. Myös nuorimpien poikien ja tyttöjen osalta lisenssien hankkiminen on ajankohtaista vasta lähitulevaisuudessa, kun ikäkausijoukkueet aloittavat pelitoiminnan ja sarjoihin osallistumisen. Kaikkien nykyisten joukkueiden aktiivisen toiminnan jatkuminen on oleellisen tärkeä asia. Nuorin tällä hetkellä toiminnassa oleva ikäluokka on 2014-syntyneiden poikien joukkue. Myös tytöissä on toimintaa 2009 ja myöhemmin syntyneiden osalta. Edelleenkin jalkapallojaoston toiminnassa on kuitenkin laadullinen ja kasvatuksellinen näkökanta ensisijainen ei niinkään pelaajamäärän paisuttaminen. Kukin joukkue asettaa omat pelilliset ja muutkin tavoitteensa sekä vastaavat oman ryhmänsä taloudenpidosta.

Olosuhteet

Laitilan olosuhteet tulevat olemaan melkein täydelliset, kun Raumalta Laitilaan saatu tekonurmikenttä saatiin käyttöön Tuunan alueelle. Laitilan keskuskentän nurmi on uuden kastelulaitteiston myötä ollut erittäin hyvässä kunnossa ja se on saanut osaltaan hyviä kommentteja niin tuomareilta kuin vierailevilta joukkueilta. Myös talviajan harjoitusmahdollisuudet ovat hyvällä tolalla Finnlamex areenan myötä.

”Kaikki Pelaa”

Juniorijoukkueet sitoutuvat Suomen Palloliiton ”Kaikki Pelaa” – ohjelmaan ja laativat joukkueiden sisäiset säännöt pelaajille, valmentajille sekä myös pelaajien vanhemmille. Leikki ei ole toiminnasta kaukana yhdelläkään joukkueella. Tyypillisenä joukkuelajin ongelmana on edelleen junioreikäisillä suuresta harrastajamäärästä aiheutuva vaatimaton peliaika ja toisaalta murrosiän kynnyksellä tapahtuva lajin vaihto tai lopettaminen Varsinkin syyskaudella ongelmana on jääurheilu- ja jalkapallokausien päällekkäisyys Laitilassa, koska monet jalkapalloa pelaavat nuoret harrastavat myös jääurheilua.

Ottamalla tämä tosiasia huomioon joukkueiden sisäisiä sääntöjä laadittaessa voidaan ristiriitatilanteita ennalta ehkäistä.

Talous

Kullakin joukkueella on oma tilinsä ja ne hoitavat itsenäisesti rahoituksensa. Tulonhankkimiskeinoina ovat erilaiset talkoot, turnaukset ja sponsorisopimukset. Jokainen joukkue hankkii tarvitsemansa rahoituksen toimintansa hoitamiseen. Rehellinen tiedottaminen ja asiallinen kirjanpito ovat edellytys taloudellisen toiminnan hoitamiseen luotettavasti. Kaupungin rahoitusosuuden oleellinen pieneneminen aiheuttaa jaostolle rahaongelmia, mutta uusien rahoitushankkeiden etsintää tehostetaan.

Koulutus ja vetäjät

Urheiluseuroilla on krooninen pula valmentajista, joukkueiden johtajista ja muista toimijoista. Toisaalta lasten vanhemmilla on halua olla mukana lastensa hyvässä harrastetoiminnassa. Rohkeasti, jopa röyhkeästi pyytämällä henkilöitä eri tehtäviin ja samalla tarjoamalla ”työkalut” näiden tehtävien hoitamiseen on mahdollisuus saada motivoituneita uusia vetäjiä toimintaan mukaan. Tarjoamalla asianmukaista koulutusta helpotetaan uusien ja nykyisten vetäjien toimintaa ja samalla nostetaan toiminnan tasoa sekä mukana olevien motivaatiota. Talvi- ja kevät kaudella tullaan järjestämään Suomen palloliiton ja muiden koulutusorganisaatioiden järjestämää valmentaja- ja joukkuejohtajakoulutusta. Koulutusasioissa tehdään tiivistä yhteistyötä lähikuntien jalkapalloseurojen kanssa. Erotuomarikoulutusta tullaan järjestämään, jotta tarvittavat tuomarit ja pelinohjaajat saataisiin paikallisista henkilöistä.

Tiedottaminen

Jokainen joukkue hoitaa tiedotustoimintansa parhaaksi katsomallaan tavalla. Perinteisiä tapoja ovat olleet Laitilan Sanomien ”urheiluseora” - palsta ja tekstiviestit. Jyskeen internetsivujen käyttöä tullaan lisäämään ja tavoitteena on, että jokainen joukkue tulee ylläpitämään joukkueensa omaa nettisivua.

Tuomarit ja pelinohjaajat

Tavoitteena on, että Jyskeen juniorien kotipeleissä tuomarit ja pelinohjaajat löytyvät omalta paikkakunnalta tarpeettomien matkakulujen välttämiseksi. Tuomarien saatavuutta pyritään parantamaan koulutuksella ja kehittämällä tuomarien ottelulistajärjestelmää. Tämän vuoksi nimetään jaostolle tuomarivastaava, joka hoitaa käytännön järjestelyt. Jalkapallojaosto kustantaa toimitsijakortit ja lisenssit henkilöille, jotka sitoutuvat tuomari- ja pelinohjaajatehtäviin.

Joukkueiden suunnitelmia vuodelle 2022.

M-50

Toimintaa pyritään jatkamaan yhteistyössä lähikuntien joukkueiden kanssa. Miehet / Kutonen Keväällä 2019 perustettiin Laitilan Jyskeelle miesten joukkue, joka koostuu paikallisista jalkapallon harrastajista. Joukkuetta valmentavat Mika Lintula, Ilkka Vuorela ja Oleksandr Dyachuk. Joukkueenjohtajana toimii Mika Lintula. Tavoitteena on pitää joukkue koossa edelleen kesällä 2022 ja pitää paikallisia nuoriakin varten joukkue pelitoiminnassa mukana, missä jatkaa harrastusta myös aikuisiässä.

pojat 07/08

Toiminta jatkuu vahvana koko vuoden. Valmentajana ja joukkueenjohtajana Jyrki Salminen. Joukkueen tiliä hallinnoi Kaisa Lehtola

pojat 09

Toiminta jatkuu vahvana koko vuoden. Valmentajana toimivat Joni Vuorinen ja Petri Seppälä. Joukkueenjohtajana Katri Vuorinen

pojat -10/11 ja nuoremmat

Joukkue jatkaa leikin varjolla ja harjoittelee jalkapallon alkeita. Joukkueen toimintaa pyörittää Laura Erholm.

pojat -12

Ryhmä jatkaa Sami Vaskelaisen valmennuksessa.

pojat -13

Ryhmä jatkaa Risto Raivion valmennuksessa.

pojat -14

Pyritään saamaan joukkue kokoon ja joukkueelle valmentaja.

tytöt 04-07

Joukkue tulee yhdistämään voimansa UPK:n joukkueen kanssa.

tytöt 08 ja nuoremmat

Joukkueen toimintaa pyörittävät Anu Tolvanen, Mika Lähteenmäki ja Johanna Lähteenmäki.

Jalkapallojaoston kokoonpano

Jaoston edustajana Jyskeen johtokunnassa toimii Sami Vaskelainen

Jaoston sihteerinä Kirsi Vainio

Jaoston puheenjohtajana Risto Raivio

Jaoston muut jäsenet:

Mika Lintula, Kirsi Vainio, Kimmo Sorri, Anu Tolvanen, Ilkka Vuorela, Mika Lähteenmäki,
Esa Uusikartano, Kaisa Lehtola, Juha Lehtola, Katri Vuorinen, Laura Erholm, Jyrki
Salminen, Toivo Jalonen, Joni Vuorinen, Sami Vaskelainen ja Risto-Matti Raivio

JÄÄURHEILUJAOSTO

Yleistä

Jaoston tavoite on tarjota lapsille ja nuorille mahdollisuus harrastaa jääkiekkoa ja ringetteä omalla paikkakunnallaan. Jaoston tavoite on tarjota lapsille ja nuorille mahdollisuus harrastaa jääkiekkoa ja ringetteä omalla paikkakunnallaan kohtuullisin kustannuksin sekä tarjota eritasoisille pelaajille edellytykset pelata seuran joukkueissa. Myös yhteistyö lähiseurojen kanssa on tärkeää ja tulevaisuudessa myös tarpeellista joukkueiden muodostamisessa.

Jääkiekossa harrastusryhmiä ovat kiekkokoulu (LKK 1-3), U9/U10/U11-, U12-, U14- ja U19-juniorit. Lisäksi jääkiekolla on edustusjoukkue, joka pelaa miesten II-divisioonaa. Ringetessä harrastusryhmiä on kaikissa junioreikäluokissa ringettekoulusta aina naisten ringettejoukkueeseen, joka pelaa kaudella 2021–2022 naisten SM-sarjaa.

Jaoston kokoonpano

Jaoston kokoonpano 2021–2022

Juha Kiviö	Puheenjohtaja
Mari Laine	Varapuheenjohtaja
Riikka Huunonen	Sihteeri
Maarit Keskitalo	Rahastonhoitaja (laskutus)
Mari Laine	Korona- / hygieniavastaava
Satu Lautakari	Tulorekisterivastaava
Sirpa Karkkonen	Ringeten lajipäällikkö
Mari Laine	Jääkiekon lajipäällikkö
Henri Lomppi	MV-varustevastaava
Katja Kiviö	Kioskivastaava

Joukkueet 2021–2022

Jani Pihala	Edustuskiekko
Mari Laine	U19-nuoret
Jyrki Heinonen	U14-juniorit
Johanna Elo	U12-juniorit (2 joukkuetta)
Jarno Helistölä	U9/U10/U11-juniorit
Teemu Peltomäki	Leijona kiekkokoulu 1–3
Päivi Tapani	Edustusringette
Juha Kiviö	B-ringette
Hanna Vaaraslahti	C-ringette
Tuire Salminen	D-ringette
Satu Vainio	E-ringette
(ei vahvistettu)	F-ringette (2 joukkuetta)
Sirpa Karkkonen	Ringettekoulu

Jyskeen johtokunnassa jääurheilujaostoa edustaa Juha Kiviö ja varaedustajana toimii Mari Laine.

Talous ja varainhankinta

Joukkueet hoitavat taloutensa ja varainhankintansa itsenäisesti. Lisäksi joukkueet suorittavat talkootyönä jääurheilujaoston kioskin ylläpitoa, josta joukkueet saavat hyvitystä

esimerkiksi jäämaksuista. Jaosto on myös mukana järjestämässä erilaisia tapahtumia Laitilan jäähallissa, mm. junioreiden SM-sarjaotteluita. Jaoston talous on tasapainossa. Jaosto toteuttaa varainkeruuna erimuotoisia myyntikampanjoita.

Joukkueet ja harrastajamäärät

Jääurheilijoiden harrastajamäärä jakautuu seuraavasti: jääkiekossa on 182 harrastajaa, 48 toimihenkilöä ja lisäksi kiekkokoulussa noin 48 harrastajaa. Ringetessä harrastajia on 119, toimihenkilöitä 40 ja sen lisäksi ringettekoulussa noin 22 harrastajaa. Yhteensä jääurheilussa on mukana 371 harrastajaa ja 88 toimihenkilöä. Joukkueita on yhteensä 13 (jääkiekko 6 ja ringette 7) ja näiden lisäksi sekä kiekko- / ringettekoulu kuten myös perheluistelukoulu ovat oleellinen osa toimintaa. Jääurheilun joukkueiden toiminnassa on lisäksi mukana runsaasti vapaaehtoisia muun muassa otteluiden toimitsijatehtävissä.

Toiminta

Jaoston kilpailu- ja sarjatoimintakausi alkaa elokuussa, kun halliin tehdään jää ja päättyy huhtikuussa sarjojen päätyttyä. Uusi kausi alkaa joukkueiden osalta muutaman viikon palautumisen jälkeen toukokuun alusta kesäharjoituksilla. Jaoston toiminnan voidaan todeta olevan ympärivuotista. Perheluistelukoulua jatketaan myös kaudella 2021–2022, joka on edelleen osana jaoston OKM:n mahdollistamaa seuratukihanketta. Perheluistelukoulun sisältöä laajennetaan ja toimintaa vahvistetaan tulevalle kaudelle Unelmien Peliä seuratuena mahdollistamana. Kaudella 2020–2021 seuratukihankkeen sisältöä ei pystytty toteuttamaan suunnitellusti Koronarajoitusten johdosta. Kauden aikana jaoston toimintaan kuuluvat edelleen maalivahtijää ja taitojäävalmennus, lisäksi jaosto on mukana järjestämässä esikoululaisille sekä päiväkotii-ikäisille lapsille lajitutustumispäiviä. Näiden lisäksi tällä kaudella lähdetään uudelleen käynnistämään jääkiekon ja ringeten junioreille tarjottavia aamu- ja iltapäiväharjoituksia. Lisäksi jatkamme edelleen jääkiekon ja ringeten valmentajakerhoja, joiden avulla tehostetaan edelleen valmentajien yhteistyötä, tiedotetaan ajankohtaisista asioista ja jaetaan keskenään lajitietoutta. Näiden kaikkien myötä pystytään tarjoamaan entistä laadukkaampaa juniorivalmennusta, erityisesti panostamalla erikoisosaamisalueisiin kuten esimerkiksi psyykkisen valmennuksen koulutus. Lisäksi jaoston toimintaan on otettu kaudella 2020–2021 mukaan koulutusjärjestelmä, joka on suunnattu erityisesti jääurheilun joukkueiden parissa toimiville toimihenkilöille. Jaosto järjestää vuosittain toimitsijakoulutuksia ringeten toimihenkilöille (pakollinen) sekä tarvittaessa myös jääkiekon toimitsijoille. Ringeten toimitsijakoulutuksesta vastaavat seuran omat toimitsijakouluttajat, jotka Suomen Ringeteliitto ry kouluttaa vuosittain. Jääkiekon toimitsijakoulutuksista vastaavat erotuomarikerhon kouluttajat. Jääurheilun toiminnan vahvistamiseksi ja kehittämiseksi on laadittu Jääurheilun Strategia 2024 jota tulemme noudattamaan kaikessa toiminnassamme ja vuosittain arvioidaan toteutumista kirjattujen mittareiden avulla.

Tapahtumat

Tulevan toimikauden aikana järjestetään eri-ikästasoilla turnauksia ja pelipäiviä sekä jääkiekko- että ringettejoukkueiden puolesta. Ringettekoulussa ja F-ringetessä järjestetään kaveripäivä kahdesti kauden aikana. Kiekkokoulu aloittaa toimintansa jo elokuussa ja kaudella 2021–2022 Leijona Kiekkokoulu toteutetaan edelleen kolmiportaisena järjestelmänä (LKK1-3). Lisäksi jääurheilujaosto järjestää muun muassa Naisten ringeten ja jääkiekon sekä jääkiekon U20-junioreiden SM-sarjaotteluita vähintään kerran mahdollisuuksien mukaan tulevan kauden aikana. Koko jääurheilujaoston kattava kauden aloitustapahtuma järjestetään lauantaina 14.8. jo neljännen kerran. Jaoston vapaaehtoiset

osallistuvat Jyskeen yhteisiin lajiesittelytapahtumiin jääurheilun puolesta.

Osallistumiset arvokisoihin ja huomioinnit

Edustuskiekko pelaa kaudella 2021–2022 miesten II-divisioonaa. U19 joukkue pelaa Ylempää alkusarjaa, (ent. Suomi sarja) josta tavoitteena saavuttaa paikka U19 Ylempään jatkosarjaan. Juniorijoukkueet pelaavat ikäluokkiensa aluesarjoja. Naisten edustusringette pelaa SM-sarjaa tavoitteena paikka SM-jatkosarjassa. B-ringeten joukkue pelaa kauden aluksi SM-karsintasarjaa, josta tavoitteena selviytyä SM-sarjaan ja kevään mitalipeleihin. C-ringette pelaa valtakunnallista C-nuorten alkusarjaa, jonka jälkeen joukkueet sijoitusten perusteella jaetaan Ykkös- ja Kakkossarjaan. C-ringette osallistuu kauden 2020–2021 kokoonpanolla (ikäluokat 2005–2006) elokuussa Tuusulassa järjestettävään C-SM 2021 turnaukseen. Kevään 2021 C-SM turnaus peruuntui Koronavirusepidemian johdosta.

Naisten maajoukkueleirityksissä Jyskeestä ovat mukana Ella Hellsten, Fanni Elo, Taru Kylä-Kaila, Jasmin Kiiski ja Maria Perkkola. U18 leirityksissä ovat mukana Saaga Tuomi, Jemina Päivöke, Teresa Tapani ja Tessa Kiiski. Timanttileirille 2021 kutsuttiin 2006 syntyneistä Ellen Rissanen, Amanda Julkunen ja Nelli Kilpi.

LASTEN URHEILUKOULU / LUK

Yleistä

Lasten urheilukoulu on edelleen muutosten tuulissa. Ohjaajien saanti "varjostaa" urheilukoulun toimintaa. Lisäksi on koronanepidemian aiheuttamat ongelmat. Syksyllä 2022 LUK toiminta kuitenkin aloitetaan samalla kaavalla. Mariina Nurmi ohjaa 5-6 vuotiaiden tyttöjen ryhmää ja poikien ryhmää ohjaa Evastiina Hurme-Vuorela, apunaan Ilkka Vuorela. Apuohjaajia ei tällä hetkellä ole mutta, jos halukkaita löytyy, niin mukaan toimintaan otetaan mielellään. Minna Suominen jatkaa toiminnassa vielä muiden tehtävien osalta ja Rami Hyytiä jatkaa johtokunnassa urheilukoulujaoston puolesta. Nettisivujen päivityksen hoitaa Ilmari Vuorela.

Urheilukoulun tarkoituksena on tarjota 5-6 vuotiaalle tytöille ja pojille monipuolinen liikunta-leikkiharrastus mahdollisuus ja luoda pysyvä asenne liikuntaan. Urheilukoulussa kaikki lapset saavat liikkua ja leikkiä tasapuolisesti.

Ryhmäkoot 20 lasta/ryhmä. Ryhmät kokoontuvat kerran viikossa. Varppeen koulun isossa liikuntasalissa. Tunnit pidetään pääasiassa sisällä. Keväällä 2022 järjestetään yhteiset päättäjäiset.

Toiminta

Kauden 2021-2022 ohjaajat/ryhmät

Mariina Nurmi	tytöt synt. 2015-2016
Evastiina Hurme-Vuorela	pojat synt. 2015-2016

Jaosto

Jaosto vuonna 2021-2022

Puheenjohtaja	Minna Suominen
Johtokunnan jäsen	Rami Hyytiä
Jäsen	Mariina Nurmi
Jäsen	Evastiina Hurme-Vuorela

SALIBANDYJAOSTON

Toiminnan yleiset tavoitteet

Vuoden 2022 toiminta painottuu salibandyn harrastamisen kehittämiseen, sekä nykyisen toiminnan ylläpitämiseen. Yhteistyön merkitystä lähialueen seurojen kanssa pyritään vahvistamaan entisestään. Kaudelle 21/22 ei saatu perustettu miehille omaa edustusjoukkuetta, vaan miehet vapautettiin hakemaan pelipaikkaa muista seuroista.

Junioritoiminta

T11 ja T12 tytöt (11-12 synt)

Pelaajia 13 kpl. Joukkue harjoittelee kerran viikossa. Joukkue pelaa -11-12-syntyneiden tyttöjen kortteliliigaa tai vaihtoehtoisesti harjoituspelejä. Ei kilpailullisia tavoitteita, vaan tarkoitus on mahdollistaa tytöille mukava harrastus ja jatkuvuus sen parissa.

T12 ja T14 tytöt(08 ja 11 synt)

Pelaajia 16 kpl, Joukkue harjoittelee 2-3 kertaa viikossa. Pelaa D-tyttöjen länsirannikon haastajasarjaa. Tavoitteena yksilön kehittäminen ja 5vs5 pelaaminen, sekä sijoittuminen mahdollisimman korkealle haastajasarjassa.

T16 tytöt (05-09 synt)

Pelaajia 13 kpl. Joukkue harjoittelee kaksi kertaa viikossa. Pelaa T14 tyttöjen aluesarjaa. Tavoitteena opettaa tytöille sitoutumisen ja yhdessä tekemisen periaatteita siten, että jokainen voi olla oma itsensä ilman pelkoa leimatuksi tulemisesta. Haasteena on ikäjakauma, johon pitää kiinnittää erityistä huomiota erilaisten ryhmäyttämis harjoitteiden kautta. Tekevät yhteistyötä UHV Bullsin T14 tyttöjen kanssa huomioiden sen, että joukkueessa on useita monilajiharrastajia.

P9 ja P8 (13-14 synt)

Pelaajia 30 kpl. Joukkue harjoittelee kaksi kertaa viikossa. Pelaa 2 joukkueella 2013-syntyneiden kortteliliigaan ja yhdellä joukkueella 2014-syntyneiden kortteliliigaan. Tavoitteena pitää hauskaa, oppia joukkuepelaamista ja henkilökohtaisten taitojen ja motoristen taitojen parantaminen.

P10, P11 ja P12 (10-12 synt)

Pelaajia 26 kpl. Joukkue harjoittelee kaksi kertaa viikossa. Joukkue pelaa länsirannikon haastaja ja kilpasarjaa. Tavoitteena joukkuepelaaminen, sekä yksilötaitojen kehittyminen.

P13-pojat (07-10)

Pelaajia 17 kpl. Joukkue harjoittelee kolme kertaa viikossa, joista yhdet harjoitukset yhdessä E1-poikien kanssa. Joukkue pelaa 09 syntyneiden Länsirannikon kilpasarjaa. Tavoitteena on henkilökohtaisten ja joukkuepelitaitojen kehittyminen. Laitilan Jyskeen E1

ja D1 pojissa pelaa samanikäisiä poikia, joten joukkuejako tehdään tasoryhmittelyn mukaan.

C2- pojat (05-07 synt)

C-pojat jatkaa yhteistyötä Uudenkaupungin salibandyn kanssa siten, että kaudella 21/22 joukkue pelaa USB:n nimen alla.

Aikuistoiminta

Edustus Naiset

Pelaajia 18 kpl. Joukkue harjoittelee kaksi kertaa viikossa. Pelaa naisten IV-divisioona. Tavoitteena kehittää jokaista pelaajaa, sekä kaventaa joukkueen sisäistä taitotasoa.

Tiedotus

Pääosin tiedotetaan vain pelaajia ja heidän huoltajiaan joukkueiden omassa WhatsApp-ryhmässä. Juniori joukkueilla vanhempainpalaveri 2-3 krt kaudessa ja tarvittaessa useammin. Turnaukset mainostetaan Jyskeen medioissa ja kotiturnaukset paikallislehdessä. Turnauskertomukset pyritään kirjoittamaan Jyskeen medioihin ja joitakin yhteenvetoja mahdollisesti paikallislehteen.

Varainhankinta

Varainhankinta perustuu pääosin pelaajilta kerättäviin pelaajamaksuihin, turnauksissa pidettäviin kioskitoiminnan tuloihin, sekä joukkuekohtaisten sponsorien tuloihin. Lisäksi muutama juniorijoukkue on kerännyt varoja tuotemyynnillä.

Koulutus

Toimintavuoden aikana koulutuksia järjestetään halukkuuden mukaan.

Jaoston organisaatio

Puheenjohtaja **Mikko Kareniemi**

Sihteeri **Henna Viherjälaakso**

Taloudenhoitaja **Mikko Kareniemi**

Ohjaajat/toimihenkilöt:

Tia Valtonen

Katri Viherjälaakso

Tero Mäkilä

Marja Sederholm

Sari Kesälä

Olli Myllymaa

Mira Laine

Jyrki Laine

Nelli Friman

Petra Wallin

Janne Marttila

Johanna Silvola

Taru Suomi

Johan Mikola

Toni Lahdenpää

Jarno Helistölä

Alexi Jaakola

Kimmo Yli-Antola

Jari Vilen

Kari Elo

Laura Kalin

Jenni Järvinen

Petri Seppälä

Joni Vuorinen

Disa Hippeläinen

Katri Vuorinen

Noora Seppäl

Niina Heininen

Janina Tala

Tiina Levo

SULKAPALLOJAOSTO

JAOSTON KOKOONPANO KAUDELLA 2021 – 2022

Puheenjohtaja: Jirsi Lalla

Varapuheenjohtaja: Jaakko Kentta

Taloudenhoitaja: Kimmo Lamppi

Muu johtokunta: Artturi Isotupa

TOIMINTA-AJATUS

Sulkapallojaosto pyrkii ylläpitämään ja kehittämään sulkapallon harrastustoimintaa Laitilassa ja tämän harrastustoiminnan avulla edistää kuntalaisten hyvinvointia ja viihtyvyyttä.

TOIMINNAN TAVOITTEET:

Harrastajamäärän kartoittaminen

Sulkapalloa harrastavien ja sulkapallosta kiinnostuneiden määrän kartoittaminen Laitilassa.

Harrastajamäärän lisääminen

Uusien ja aikaisemmin harrastaneiden mukaan saaminen sulkapallon pariin tarjoamalla mahdollisuus harrastukseen yhteisten salivuorojen kautta. Kohderyhmiä ei ole erikseen määritetty. Sulkapalloa voivat harrastaa niin nuoret kuin vanhemmatkin. Miehet ja naiset. Tavoitteen saavuttamiseksi pyritään lisäämään lajitietoutta ja tiedottamaan harrastusmahdollisuuksista.

Taitotason kohottaminen

Mahdollisesti järjestetään kaikille avoin sulkapallokurssi, jos sellaiselle tulee kysyntää. Kurssin vetäjinä toimisivat jaoston johtokunnan aktiiviharrastajat. Kurssin tavoitteena on vähemmän pelanneiden ja uusien harrastajien pelitaitojen ja -kokemuksen lisääminen kokeneempien pelaajien johdolla.

HARJOITTELU

Jaosto järjestää kaudella mahdollisesti 1-2 viikon välein kaikille avoimen yhteisen salivuoron. Salivuoroilla keskitytään sulkapallon pelaamiseen ja mahdollisten sääntöjen läpikäymiseen uusien harrastajien kanssa.

Pääosin harjoittelu perustuu omatoimisuuteen.

KILPAILUTOIMINTA

Osallistutaan Turun alueella järjestettäviin sulkapallon harrasteturnauksiin.

Mahdollisesti järjestetään Laitilassa harrastajille oma sulkapalloturnaus jossain vaiheessa kauden aikana.

Suunnistusjaosto

Laitilan Jyskeen suunnistusjaosto v. 2021

Puheenjohtaja	Jussi Elo
Rahastonhoitaja	Asta Elo
Nuorisovastaava	Arttu Hannula
Kilpailuvastaava	Jyrki Lammila
Valmennusvastaava	Jussi Elo
Karttavastaava	Jukka Suominen
Kuntosuunnistusvastaava	Jarmo Kerttula
Tulospalvelu- ja internetvastaava	Pertti Anttila
Jäsen	Mikko Laaksonen
Alueen- ja Vakka-Suomen yhteyshenkilö	Arttu Hannula
Edustaja Laitilan Jyskeen johtokunnassa	Arttu Hannula

Yleistä

Vuonna 2021 järjestetään perinteinen Kukkosuunnistus. Kisaa varten on valmistettu uusi suunnistuskartta Leinmäen alueelta. Nuorisokoulutus hoidetaan tarjoamalla ilmaiseksi karttoja kouluille ja muille järjestöille sekä markkinoimalla Matikan maastoon tehtyä Mobo-rataa. Kuntorastien määrä pidetään ennallaan ja tapahtumien taso pyritään edelleen pitämään hyvänä.

Vakka-Suomen seurojen välinen yhteistyö jatkuu, mutta hakee uusia muotoja. Rasti-Lukon ja Hinnerjoen Yrityksen kanssa tehdään edelleen yhteistyötä mm. emit-laitteistojen yhteiskäytössä. Muille seuroille tarjotaan harjoituspaketteja Jyskeen kartoilla yhteistyössä Roope Koskisen kanssa.

Kilpailumenestys on edelleen ikämiesten varassa, mutta kilpailuissa kävijöiden määrä on huolestuttavan alhainen. Aktiivien tärkeimmät kilpailut ovat SM-kisat. Vuonna 2021 toiminnan pääpainoa siirretään edelleen kuntosuunnistukseen.

Varppela Ky:ltä vuokrattua varastoa pyritään järjestämään käytännöllisemmäksi.

Nuorisokoulutus

Varsinaista suunnistuskoulua ei pidetä. Nuoria pyritään opettamaan ”kädestä pitäen”, lähinnä omissa harjoituksissa ja kuntorastien yhteydessä. Vetäjiä pitäisi saada lisää. Tavoitteena on löytää uusia harrastajia kouluille tarjottavan avun ja Mobo-suunnistuksen avulla.

Kuntosuunnistus

Kuntorasteja järjestetään perinteiseen tapaan. Pyritään edelleen pitämään tapahtumat tasokkaina, ja kiinnitetään erityistä huomiota karttojen laatuun ja ratojen vaikeusasteisiin. Erityisesti lyhin rata on laadittava riittävän helpoksi. Emit-leimausjärjestelmää käytetään kaikissa tapahtumissa. Järjestäjien määrää lisätään mahdollisuuksien mukaan niin, että kenenkään ei tarvitse hoitaa tapahtumaa yksin. Lisäksi järjestetään keväällä perinteinen valokuvasuunnistus. Avataan keskustelu karttamaksun poistamisesta Jyskeen jäseniltä tai ainakin kuntosuunnistusten järjestäjiltä. Pyritään löytämään lisää harrastajia ja järjestetään koulutusta tarpeen mukaan.

Karttojen valmistaminen

Uusia karttoja ei valmisteta vuonna 2021, mutta vanhempia karttoja ajantasaistetaan talkootyönä tarpeen mukaan. Uusi kartta on suunnitteilla Seppälän Tornimäen maastosta ja sen kartoittajan valitseminen aloitetaan 2021. Kokonaan uuden kartan valmistaminen on jaostolle suuri taloudellinen haaste, johon tarvittaisiin välttämättä myös kunnalta suurempaa avustusta. Suunnistuskartat tulisi myös Laitilassa katsoa liikuntapaikoiksi.

Kilpailujen järjestäminen

Vuonna 2020 järjestelytehtävänä on perinteinen Kukkosuunnistus. Nenänvalkaisua ei enää järjestetä 29. kerran jälkeen. Kukkosuunnistus järjestetään edelleen kansallisena kilpailuna, pyrkien säilyttämään kisan perinteinen leppoisa tunnelma. Järjestelyt hoidetaan yhteistyössä Leinmäen Kyläyhdistyksen kanssa.

Koulutus ja valmennus

Keväällä kuntosuunnistusratamestareille järjestetään koulutusta. Muuten ylläpidetään valmennus-, ratamestari- ja kilpailunjärjestämistaitoja. Pyritään järjestämään omille aktiiveille yhteisharjoituksia vähintään kerran kuukaudessa.

Uusille kuntosuunnistajille pyritään järjestämään keväällä perusopetusta suunnistuksen alkeisiin.

Seuratoiminta

Nykyinen aktiivinen ydinjoukko on pyörittänyt toimintaa jo vuosikausia, ja uutta verta olisi saatava. Lisää aktiiveja toivotaan lajin pariin. Aikaisemmin lajin parissa toimineita pyritään aktivoimaan mukaan toimintaan.

UINTIJAOSTO

Yleistä

Tavoitteena on luoda mahdollisuus halukkaille uintitaidon omaaville nuorille harrastaa uintia, parantaa uintitaitoaan ja halutessaan osallistua uintikilpailuihin.

Talous ja varainhankinta

Uintijaosto kerää uimareilta kausimaksuja, joilla katetaan Suomen Uimaliiton jäsenmaksu, vakuutusmaksu sekä harrastustoimintaan liittyvät muut menot. Mahdolliset kilpailulisenssit uimarit hankkivat omakustanteisesti.

Joukkueet ja harrastajamäärät

Uimarit jaetaan pienempiin harrasteryhmiin ja kilpauimaryhmään uimarin oman kiinnostuksen, taitotason ja iän mukaan. Kausi 2020-2021 koronan syystä rajoitti toimintaa ja siten harrastajamäärät tipahtivat. Tulevalla kaudella uusia uimareita otetaan kevät- ja syyskaudella aina mahdollisuuksien mukaan toimintaan. Maksimi osallistujamäärä on n. 20 uimaria, koska uintitilat ja -ajat ovat rajalliset ja valmentajia on tällä hetkellä kaksi.

Toiminta

Ylläpidämme uinnin harjoitustoimintaa eri-ikäisille lapsille ja nuorille, joilla on halua kehittää uintikuntoaan ja uintitekniikkaansa. Harjoitustoiminta tapahtuu Laitilan Uimahallissa sen aukioloaikoina; kevätkaudella (tammi-toukokuu) sekä syyskaudella (syys-joulukuu). Uintiharjoitukset toteutetaan arkisin uimahallin aukioloaikoina yhdellä radalla. Ryhmäläiset harjoittelevat 1-3 kertaa viikossa valmentajan ohjauksella tai isommat myös tarvittaessa itsenäisesti. Lisäksi uimareita ohjeistetaan oheisharjoitteluun tilanteen mukaan.

Tapahtumat

Kilparyhmän uimarit voivat halutessaan osallistua lähialueella järjestettäviin kilpailuihin. Uintijaosto kustantaa kilpailujen lähtömaksut. Matka- ym. kulut uimarit kustantavat itse.

Kevät- ja syyskauden lopussa järjestetään päätöstilaisuudet kaikille mahdollisuuksien mukaan vallitsevan koronavirustilanteen huomioiden. Jaosto järjestää mahdollisesti Laitilan alakoulujen väliset uintikilpailut 3.-6. -luokkalaisille huhtikuisin mahdollisuuksien mukaan vallitsevan koronavirustilanteen huomioiden.

VOIMISTELUJAOSTO

Yleistä

Syksyllä 2017 perustetussa voimistelujaostossa toimi vuonna 2020 kolme joukkuetta: 2004–2005 syntyneiden Kolibrit, 2008–2009 syntyneiden Feenix sekä 2010–2011 syntyneiden Kiislat.

Syksyllä 2021 käynnistyvällä kaudella jatkavat mainitut kolme joukkuetta ja tavoitteena on aloittaa pienten harrastajien voimistelukoulu. Jaosto aikoo aloittaa myös telinevoimistelun, jossa valmentajana toimii Siru Murto-Unkila.

Viime kausi 2020-2021 kului poikkeusoloissa koronapandemian vuoksi, mutta tulevalla kaudella olosuhteiden toivotaan normalisoituvan. Toiveissa on, että kaikki joukkueet pääsevät kilpailemaan ja voidaan järjestää leiri sekä oma joului- tai kevätnäytös.

Valmentajina jatkavat tulevalla kaudella 2021 Siru Murto-Unkila (Feenix ja telinevoimistelu), Kiia Ihanmäki ja Sofia Siirilä (Kiislat) ja Iisa Leino (Kolibrit).

Joukkueista Kiislat ja Feenix jatkavat joukkuevoimistelujoukkueina, Kolibrit tanssillisessa voimistelussa.

Talous ja varainhankinta

Voimistelujaoston varainhankinta nojanee jatkossakin pitkälti perinteisiin keinoihin, mm. yritysten sponsoritukeen sekä jos koronatilanne sallii, myös esimerkiksi myyjäisiin ja arpajaisiin. Lisäksi ideoidaan erilaisia varainkeruun muotoja, kuten näyttösten ja esiintymisten järjestämistä, pohditaan yhteistyökumppaniverkostoa sekä yleisesti vahvistetaan jaoston taloudellista tilannetta.

Jaosto on päättänyt, että kausimaksujen tulee olla riittävät perustoiminnan pyörittämiseen. Lisäksi esimerkiksi kisa-asujen hankintoihin tarvitaan joko joukkueen varainhankintaa tai perheiden osallistumista kuluihin. Jaoston linjauksen mukaan kausimaksut vaihtelevat sen mukaan, kuinka monet treenit joukkueella on viikossa.

Jaosto tukee joukkueita palauttamalla osan kausimaksuista kunkin joukkueen omaan käyttöön.

Toiminta

Jaoston perustamisen tavoitteena on ollut tuoda voimisteluharrastus Laitilaan sekä laajentaa sitä maltillisesti käytettävissä olevien resurssien mukaan. Koska valmentajia on vaikea saada, pyrkii jaosto tukemaan nykyisten vanhimpien harrastajien kouluttautumista. Jaosto tukee ja rohkaisee myös valmentajia kouluttautumaan.

Tulevalla kaudella 2021-2022 on koronatilanteen määrittelemissä rajoissa tavoitteena, että kaikki joukkueet osallistuvat kisoihin, järjestetään jaoston yhteinen leiri sekä voimistelunäytös joko syys- tai kevätkaudella. Jaosto

Jaosto haluaa tarjota voimisteluelämyksiä harrastajilleen, joten jokaiselle joukkueelle on maksettu kauden aikana pääsyliput johonkin joukkuevoimistelun kilpa-/näytöstapahtumaan. Saadun hyvän palautteen vuoksi käytäntöä on tarkoitus jatkaa myös tulevalla kaudella.

Yleisurheilujaosto

Yleistä:

Yleisurheilujaoston tavoite on jatkaa yleisurheiluharrastuksen kasvattamista Laitilan alueella ja säilyttää paikkansa seuraluokittelussa ykkösliigan seurana. Tavoitteena on kasvattaa harrastajien ja seura-aktiivien joukkoa tarjoamalla erilaisia harrastusmahdollisuuksia yleisurheilun parissa. Keskeinen tavoite on myös kasvattaa aktiivisesti toimivien henkilöiden määrää ja jakaa jaoston ja toimikuntien työmäärää mahdollisimman tasaisesti. Lisäksi pyritään lisäämään toiminnan arviointia ja kehittämistä.

Kilpailumenestys:

Suomen tasolla tavoitteet kaudella 2022 ovat seuraavat: Seitsemän henkilökohtaista SM- mitalia ja Suomen mestaruuskisoissa yhteensä 12 sijoittumista kahdeksan parhaan joukkoon. Kalevan kisoihin pyritään saamaan vähintään kolme edustajaa ja palata mitalikantaan. Kalevan Malja-kilpailussa on tavoitteena sijoittua 30 parhaan joukkoon ja Seuraliigassa 50 parhaan joukkoon.

Nuorisopuolella kilpailullisina tavoitteina ovat jatkaa Varsinais-Suomen piirin Topline kilpailussa neljän parhaan joukossa ja valtakunnallisen seuracupin A-sarjan finaalissa sijoittua mitaleille.

Valmennustoiminta:

Valmennustoiminnassa tavoitteena on valmennusolosuhteiden parantaminen ja kaikenlaisen infon entisestäänkin tehostaminen niin valmennus- kuin kilpailumahdollisuuksienkin suhteen. Valmennustoimikunnan toimintaa tehostetaan ja tehtävienjakoa selkeytetään sekä toiminnan tarkempaa suunnittelua kehitetään. Pyritään vaikuttamaan monitoimihallin varustetäydennyksiin ja hyödyntämään hallia jatkossa aiempaa laajemmin harjoittelussa. Urheilijoiden osallistumista leirityksiin tuetaan aiempaan tapaan. Edustusurheilijoiden kanssa tehdään urheilijasopimukset loka-marraskuussa. Nuorisotoimen kanssa tehdään tiivistä yhteistyötä.

Nuorisotoiminta:

Tavoitteena on saada lapset ja nuoret kiinnostumaan yleisurheilusta ja vahvistaa yleisurheilun Me-henkeä. Liikutetaan lapsia monipuolisesti ja annetaan lasten nauttia urheilemisesta ja kilpailemisesta.

Kaudella 2022 säilytetään jo olemassa olevat ryhmät ja madalletaan uusien harrastajien tuloa. Nuorimpia ryhmäläisiä (5-8-vuotiaat) kannustetaan osallistumaan aktiivisesti Jyskeen omiin viikkokisoihin. Omista viikkokilpailuista pyritään tekemään kannustavia ja ohjaavia sekä sosiaalisia tapahtumia. Alkukesän innokas osanotto pyritään säilyttämään myös loppukesällä.

Ryhmiä vetäjien rekrytointi aloitetaan ajoissa, jotta jokaisella ikäryhmällä on oma vastuuvetäjä. Käytetään Jyskeen vanhempia urheilijoita lajikohtaisissa harjoituksissa kesällä. Lasten vanhempia aktivoidaan toimiaan enemmän mm. ohjaajina ja viikkokisatoimitsijoina. Kehotetaan, sekä uusia että kokeneempia vetäjiä, osallistumaan ohjaajille suunnattuihin koulutuksiin.

Nuorisotoimi jakaa jäsenilleen omat vastuualueensa toimimalla kuitenkin yhdessä. Ikäryhmien joukkueenjohtajat toimivat tiedottajina ikäkausiryhmälleen ja vastaavat joukkuekilpailujen urheilijavalinnoista. Kesätyöntekijän panosta pyritään käyttämään kokonaisvaltaisesti hyödyksi ja ohjaamaan häntä toimessaan.

Tulevana kautena kannustetaan urheilijoita osallistumaan Vakka-Suomen kisoihin ja pm-kisoihin sekä kokeilemaan rohkeasti ja monipuolisesti erilaisia lajeja. Erityisesti pm-kisojen tärkeyttä korostetaan ja kannustetaan urheilijoita osallistumaan kaikkiin mahdollisiin lajeihin kilpailusääntöjen puitteissa. Joukkuekisoista Seuracup asetetaan ykköstavoitteeksi, mutta myös viesteihin ja Merkkimitalicupiin pyritään saamaan joukkueet. Mahdollisuuksien mukaan joukkueet pyritään kokoamaan hyvissä ajoin. Nuorisotoimikunta nimeää joukkueet, jotta niistä saadaan mahdollisimman kilpailukykyiset. Myös ryhmien vastuuvetäjiä hyödynnetään joukkueiden ja viestien kokoamisessa. Lisäksi kauden alussa viestitään kauden tärkeimmistä kisoista ja niiden ajankohdista urheilijoille ja huoltajille.

Pyritään lisäämään yhteistyötä Vakka-Suomen seurojen kesken ja järjestämään/osallistumaan yhteisiin harjoituksiin/harjoituskokonaisuuksiin. Lapsia ja nuoria kannustetaan osallistumaan myös piirin järjestämiin leireihin /toimintaan (elmoleiri/piirileiri/seiväskoulu/juoksucup ym.).

Yleisurheilukauden toiminta

Tammi-maaliskuussa järjestetään muuttamat hallikisat monitoimihallilla matalan kynnyksen periaatteella 5-12vuotiaille (kuten kesän viikkokisat)

Huhti-toukokuussa järjestetään sarjamaastot.

Toukokuussa järjestetään nappulakisat, joiden yhteydessä mainostetaan kesäyleisurheilutoimintaa.

Toukokuussa järjestetään myös seuraleiri I Lehtoniemessä. Yleisurheiluharjoitukset kentällä alkavat kaksi kertaa viikossa toukokuussa ja jatkuvat läpi kesän syykuuhun saakka.

Toukokuussa alkavat myös viikkokisat, joita järjestetään koko kesän ajan.

Kesä-syyskuussa pyörivät harjoitukset ja kilpailut täydellä teholla. Lokakuussa pidetään myös seuraleiri II Lehtoniemessä, josta alkaa ns. uusi harjoittelukausi. Maastojuoksut ja Jyskeen mestaruusmaastot

järjestetään lokakuun aikana.

Marraskuussa pidetään kauden palkitsemistilaisuus. Talven sali-/halliharjoittelu nuoremmille urheilijoille pyritään aloittamaan loka-marraskuussa:

Finnlamex hallilla mahdollisuus treenata 3 x viikossa, telinevoimistelu kerran viikossa, 7-12v saliharjoituksen kerran viikossa.

Talous:

Jaoston taloudellista asemaa pyritään vahvistamaan. Varainhankintakeinoina käytetään Kunniakierrosta, kilpailujen järjestämistä, kilpailukalenterin mainoskeräystä ja erilaisten talkootöiden tekoa. Samoin Kunniakierros-keräykseen tulee aktivoida koko yleisurheiluväki. Perinteiset varainhankintakeinot tulevat olemaan edelleen hyvin merkittävässä roolissa perustoiminnan rahoittamiseksi. Hyvien yhteistyökumppaneiden säilyttäminen jaoston talouden turvana on keskeisen tärkeää.

Kilpailutoiminta:

Kauden 2022 aikana järjestetään yhdessä muiden Vakka-Suomen seurojen kanssa Varsyn hallikilpailut Turussa Kupittaaan urheiluhallissa. Tulevana kesänä järjestetään mm. seuraavat kilpailut: Kesport Nappulakisat, LähiTapiolan Nuorisokisat, Heinä-Heitot, Laitilan Nuorisokansalliset, Hippokisat, Vakka-Suomen rataviestit sekä Syysmoniottelut. Lisäksi anotaan Vakka-lohkolle tulevaa pm-tason kilpailua, mikäli se on ratakilpailu. Kilpailuorganisaatiota työllistävät myös Vakka-Suomen alueella järjestettävät Vakka-tason kilpailut ja mahdolliset pm-kilpailut.

Yleisurheilujaosto järjestää omia viikkokisoja. Viikkokisojen lajit ja päivät selvitetään kalenterin teon yhteydessä maaliskuuhun aikana. Kilpailutoimikunta huolehtii kilpailujen toimitsijahankinnasta ja organisoinnista. Viikkokisoihin muodostetaan omat toimitsijaryhmät, jotka huolehtivat tietyistä kisoista. Viikkokisojen toimitsijatehtävissä hyödynnetään mahdollisimman paljon urheilijoiden vanhempien panosta. Kevään hallikauden aikana pyritään järjestämään kuukausittain viikkokisa-tyyppisiä kilpailuja FinnLamex-hallissa.